
ZARZĄDZENIE NR BF.0050.296.2025 
BURMISTRZA MIASTA DARŁOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy- Miasto Darłowo za 2024rok. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 
1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) Burmistrz Miasta zarządza się, co następuje: 
       

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej:  

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy-Miasto Darłowo za 2024 rok. 

2) informację o stanie mienia Gminy-Miasto Darłowo. 

2. Przedstawić sprawozdanie, o którym mowa § 1 pkt 1, Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Darłowo 
 

Arkadiusz Klimowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6849C4AD-FBC7-4819-90C4-FDDAA603AF4E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BF.0050.296.2025 BURMISTRZA MIASTA DARŁOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


